IRREGULARES
3132
2786
2504
2496
1475
1205
1099
997
761
361
346
247
232
124
117
77
72
58
54
54
45
40
33
21
18
5
1
TOTAL: 18360

NUM_PARTIDO
25
15
45
11
22
12
13
23
14
40
10
36
43
20
65
28
31
33
17
70
50
27
44
26
19
16
21

SIGLA PARTIDO
DEM
PMDB
PSDB
PP

PR

PDT

PT

PPS
PTB
PSB
PRB
PTC

PV
PSC
PCDOB
PRTB
PHS
PMN
PSL

PT DO B
PSOL
PSDC
PRP
PAN
PTN
PSTU
PCB

NOME PARTIDO

DEMOCRATAS

PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO
PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA
PARTIDO PROGRESSISTA

PARTIDO DA REPUBLICA

PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTA
PARTIDO DOS TRABALHADORES

PARTIDO POPULAR SOCIALISTA

PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO

PARTIDO TRABALHISTA CRISTAO

PARTIDO VERDE

PARTIDO SOCIAL CRISTAO

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL

PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO
PARTIDO HUMANISTA DA SOLIDARIEDADE
PARTIDO DA MOBILIZACAO NACIONAL

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

PARTIDO TRABALHISTA DO BRASIL

PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE

PARTIDO SOCIAL DEMOCRATA CRISTAO
PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA
PARTIDO DOS APOSENTADOS DA NAGCAO
PARTIDO TRABALHISTA NACIONAL

PARTIDO SOCIALISTA DOS TRABALHADORES UNIFICADOS
PARTIDO COMUNISTA BRASILEIRO



