IRREGULARES	NUM_PARTIDO	SIGLA PARTIDO	NOME PARTIDO
3132	25	DEM	DEMOCRATAS
2786	15	PMDB	PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO
2504	45	PSDB	PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA
2496	11	PP	PARTIDO PROGRESSISTA
1475	22	PR	PARTIDO DA REPÚBLICA
1205	12	PDT	PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA
1099	13	PT	PARTIDO DOS TRABALHADORES
997	23	PPS	PARTIDO POPULAR SOCIALISTA
761	14	PTB	PARTIDO TRABALHISTA BRASILEIRO
361	40	PSB	PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO
346	10	PRB	PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO
247	36	PTC	PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO
232	43	PV	PARTIDO VERDE
124	20	PSC	PARTIDO SOCIAL CRISTÃO
117	65	PC DO B	PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL
77	28	PRTB	PARTIDO RENOVADOR TRABALHISTA BRASILEIRO
72	31	PHS	PARTIDO HUMANISTA DA SOLIDARIEDADE
58	33	PMN	PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL
54	17	PSL	PARTIDO SOCIAL LIBERAL
54	70	PT DO B	PARTIDO TRABALHISTA DO BRASIL
45	50	PSOL	PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE
40	27	PSDC	PARTIDO SOCIAL DEMOCRATA CRISTÃO
33	44	PRP	PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA
21	26	PAN	PARTIDO DOS APOSENTADOS DA NAÇÃO
18	19	PTN	PARTIDO TRABALHISTA NACIONAL
5	16	PSTU	PARTIDO SOCIALISTA DOS TRABALHADORES UNIFICADOS
1	21	PCB	PARTIDO COMUNISTA BRASILEIRO

**TOTAL: 18360**